
Allegato B 
Elenco fatture prestazioni sanitarie non soggette a compensazione da liquidare

anno della prestazione Azienda FATTURA DEL IMPORTO Codice di Conto Descrizione
Descrizione Centro di costo 

2008 807 10/11/08  € 9.007,81 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  5AAE0202A0800 U.O. IMMUNOLOGIA E TRASFUSIONALE
2008 444 17/02/09  € 20,66 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  5AAE0202A0404 U.O. CARDIOLOGIA  U.T.I.C.
2008 987 15/04/09  € 1.583,81 0802020201 5AAE0202A1003 U.O. ONCOLOGIA 
2008 1009 16/04/09  € 1.818,81 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  5AAE0202A1003 U.O. ONCOLOGIA 
2008 1706 30/06/09  € 360,13 0802020201 5AAE0202A0800 U.O. IMMUNOL. E TRASFUSIONE COMP. COMUNI
2008 1746 02/07/09  € 740,21 0802020201 5AAE0202A0800 U.O. IMMUNOL. E TRASFUSIONE COMP. COMUNI
2009 2097 04/09/09  € 301,81 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  5AAE0202A1400 U.O. PEDIATRIA COMPETENZE COMUNI .
2009 2340 05/10/09  € 445,01 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  5AAE0202A0800 U.O. IMMUNOLOGIA E TRASFUSIONALE
2009 2347 05/10/09  € 11,36 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  5AAE0202A0800 U.O. IMMUNOLOGIA E TRASFUSIONALE
2009 2413 09/10/09  € 20,66 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  5AAE0202A1400 U.O. PEDIATRIA COMPETENZE COMUNI .
2009 2752 18/11/09  € 20,66 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  5AAE0202A1000 U.O. MEDICINA COMPETENZE COMUNI .
2009 2754 18/11/09  € 84,45 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  5AAE0202A0404 U.O. CARDIOLOGIA  U.T.I.C.
2009 2790 23/11/09  € 20,66 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  5AAE0202A1400 U.O. PEDIATRIA COMPETENZE COMUNI .
2009 2795 23/11/09  € 84,45 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  5AAE0202A0404 U.O. CARDIOLOGIA  U.T.I.C.
2009 450 23/02/10  € 90,02 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  5AAE0202A0800 U.O. IMMUNOL. E TRASFUSIONE COMP. COMUNI
2009 619 09/03/10  € 4.943,46 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  5AAE0202A0900 U.O. LABORATORIO ANALISI COMP.COMUNI
2009 706 18/03/10  € 2.887,47 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  5AAE0202A0900 U.O. LABORATORIO ANALISI COMP.COMUNI
2009 729 23/03/10  € 20,66 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  5AAE0202A0404 U.O. CARDIOLOGIA  U.T.I.C.

2009 774 25/03/10
 € 20,66 

0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
5AAE0202A1000 U.O. MEDICINA COMPETENZE COMUNI

 € 20,66 5AAE0202A0500 U.O. CHIRURGIA COMPETENZE COMUNI
 € 20,66 5AAE0202A1500 U.O. PRONTO SOCCORSO COMPETENZE COMUNI

2009 776 25/03/10  € 20,66 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  5AAE0202A0404 U.O. CARDIOLOGIA  U.T.I.C.
2009 805 29/03/10  € 182,05 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  5AAE0202A0404 U.O. CARDIOLOGIA  U.T.I.C.

Codice Centro 
di costo 

Azienda Ospedaliera Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu

 soppravvenienze pass. per acquisti di 
prestaz. sanitarie

Azienda Ospedaliera Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu  soppravvenienze pass. per acquisti di prestaz. sanitarie
Azienda Ospedaliera Brotzu  soppravvenienze pass. per acquisti di prestaz. sanitarie
Azienda Ospedaliera Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu

Azienda Ospedaliera Brotzu

Azienda Ospedaliera Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu



Allegato A 
Elenco fatture prestazioni sanitarie non soggette a compensazione distinte per anno di prestazione 

anno della prestazione Azienda Presidio FATTURA DEL IMPORTO Codice di Conto Descrizione
2007 ASL 8 733/42 26/02/10 € 20.761,99 0502040101 acquisti di consulenze sanitarie 
2008 594 16/10/08  € 20,66 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2008 602 16/10/08  € 20,66 0802020201
2008 807 10/11/08  € 9.007,81 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2008 812 10/11/08  € 465,62 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2008 444 17/02/09  € 20,66 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2008 448 17/02/09  € 41,32 0802020201
2008 467 18/02/09  € 95,74 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2008 530 25/02/09  € 197,67 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2008 582 03/03/09  € 947,25 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2008 700 12/03/09  € 377,77 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2008 973 14/04/09  € 5.039,81 0802020201
2008 987 15/04/09  € 1.583,81 0802020201
2008 1009 16/04/09  € 1.818,81 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2008 1706 30/06/09  € 360,13 0802020201
2008 1746 02/07/09  € 740,21 0802020201
2008 ASL 8 85920 04/11/09 € 39.332,57 0802020201
2008 ASL 7 Carbonia Santa Barbara Iglesias 27/4 22/01/10  € 4.801,81 0802020201
2009 2097 04/09/09  € 301,81 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 2263 28/09/09  € 198,56 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 2340 05/10/09  € 445,01 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 2347 05/10/09  € 11,36 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 2379 07/10/09  € 45,09 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 2413 09/10/09  € 20,66 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 2752 18/11/09  € 20,66 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 2754 18/11/09  € 84,45 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 2778 20/11/09  € 211,96 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 2786 23/11/09  € 1.127,04 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 2790 23/11/09  € 20,66 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 2795 23/11/09  € 84,45 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 2817 24/11/09  € 299,25 00502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 450 23/02/10  € 90,02 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 619 09/03/10  € 4.943,46 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 706 18/03/10  € 2.887,47 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 729 23/03/10  € 20,66 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 774 25/03/10  € 61,98 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 776 25/03/10  € 20,66 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 805 29/03/10  € 182,05 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 1131 29/04/10  € 1.073,46 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 1165 03/05/10  € 84,45 0802020201
2009 San Francesco 2841/01 11/12/09  € 660,01 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 ASL 8 734/42 26/02/10 € 27.540,85 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 ASL 8 735/42 26/02/10 € 30.986,88 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 ASL 8 DFP 17218 26/02/10 € 19.300,65 0502040101  acquisti di consulenze sanitarie  
2009 Azienda Universitaria Ospedaliera Cagliari 7317 11/05/10  € 138,67 0802020201

Totale € 176.496,53

Ospedale Microcitemico 
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu soppravvenienze pass. Per acquisti di prestaz. sanitarie
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu soppravvenienze pass. Per acquisti di prestaz. sanitarie
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu

Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu soppravvenienze pass. Per acquisti di prestaz. sanitarie
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu soppravvenienze pass. Per acquisti di prestaz. sanitarie
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu soppravvenienze pass. Per acquisti di prestaz. sanitarie
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu soppravvenienze pass. Per acquisti di prestaz. sanitarie

Ospedale Microcitemico soppravvenienze pass. Per acquisti di prestaz. sanitarie
soppravvenienze pass. Per acquisti di prestaz. sanitarie

Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu
Azienda Ospedaliera Brotzu Brotzu soppravvenienze pass. Per acquisti di prestaz. sanitarie
Asl 3 Nuoro

Ospedale Microcitemico 
Ospedale Microcitemico 
Ospedale Microcitemico 
Ospedale S.Giovanni di Dio soppravvenienze pass. Per acquisti di prestaz. sanitarie
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